PORTWEST

B0252 - Pixel Top

Kolekcja: Planet
Cholewka: Zamsz

Podszewka: Przeciw zapachowy i antybakteryjny SmellStop

Wkiadka: Fresh’n Flex

Podnosek: aluminium

Podeszwa: Przeciw-zmeczeniowy AirTech + Tpu-Skin
Karton zewnetrzny: 10

Planet

Obuwie taczace znakomita stylizacje z nowoczesna technologia.

Base

Wygoda uzytkowania byta inspiracja dla Base Protection od pierwszego
dnia dzialalnosci. Firma produkuje obuwie ochronne taczac wymagania
technologiczne i funkcjonalne, aby w peini odpowiedzie¢ profesjonalnym
i coraz bardziej wymagajacym klientom.

HBa3S
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Normy
UNI EN ISO 20345:2012 S1P (SRC)

(11-Mar-2021)

Cechy

- Obuwie antystatyczne

- Amortyzacja pod pieta

- Podeszwa odporna na przebicie
- Odpornos¢ podnoska 200 J

- Odporno$¢ na weglowodory

- Rozmiar meski

- Damski rozmiar

I EU/UK/USA
Szary/Bialy Euro 36-48, UK 3-13, US 4-14




PORTWEST

B0252 - Pixel Top

Kod produktu: 6403400000

Laboratorium badawcze

CIMAC (Jednostka Notyfikowana Nr.: 0465)

Via Aguzzafame 60/b

27029, Italy

Certyfikat numer: 0161/24343/17

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Pozycja

B0252GWR36
B0252GWR37
B0252GWR38
B0252GWR39
B0252GWR40
B0252GWR41
B0252GWR42
B0252GWR43
B0252GWR44
B0252GWR45
B0252GWR46
B0252GWR47
B0252GWR48

(11-Mar-2021)

Kolor

Zielony / Bialy
Zielony / Bialy
Zielony / Biaty
Zielony / Bialy
Zielony / Bialy
Zielony / Bialy
Zielony / Bialy
Zielony / Bialy
Zielony / Biaty

Zielony / Bialy

Zielony / Bialy
Zielony / Bialy
Zielony / Bialy

©

Waga (Kg)
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990
0.9990

Szescienny (m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375
0.1375

BaS
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EAN13

8034003177409
8034003177416
8034003177423
8032790805925
8032790805932
8032790805949
8032790805956
8032790805963
8032790806069
8032790806076
8032790806083
8032790806090
8032790806106




